
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  31/07 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie – rozdysponowania rezerw oraz zmian w układzie wykonawczym 

budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 roku  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/07 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 16 marca 2007 roku, 
      

zarządzam: 
 

§  1. Dokonuje się zmniejszenia rezerw: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę      82 264 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę    82 264 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę   82 264 zł 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 50 020 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi  
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 50 020 zł 
a/ wydatki bieżące  -  o kwotę 50 020 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i składki naliczone od  
      wynagrodzeń -  o kwotę 49 920 zł 
  
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 219 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 219 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 219 zł 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 32 025 zł 
rozdz.90001 Gospodarka ściekowa 
                     i ochrona wód -  o kwotę 32 025 zł 
a/ wydatki bieżące -  o kwotę 32 025 zł 
 
§  2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 
Dokonuje się zmniejszenia: 
 
Dział 758 Różne rozliczenia -  o kwotę   82 264 zł 
rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe -  o kwotę   82 264 zł 
§ 4810 Rezerwy -  o kwotę   82 264 zł 
w tym: 
- rezerwę ogólną  -  o kwotę  82 264 zł 
(realizuje Burmistrz) 
 
 
 
 
 



 
 
Dokonuje się zwiększenia: 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  o kwotę 50 020 zł 
rozdz.70004 Różne jednostki obsługi  
                     gospodarki mieszkaniowej -  o kwotę 50 020 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  o kwotę 41 715 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  o kwotę 7 183 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy -  o kwotę 1 022 zł 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych -  o kwotę 100 zł 
(zwiększenie zatrudnienia) 
(realizuje AZK) 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie -  o kwotę 219 zł 
rozdz.80101 Szkoły podstawowe -  o kwotę 219 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 219 zł 
(uzgodnienia) 
(realizuje UM – Referat Inwestycji i Rozwoju Miasta) 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna 
                      i ochrona środowiska -  o kwotę 32 025 zł 
rozdz.90001 Gospodarka ściekowa 
                     i ochrona wód -  o kwotę 32 025 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -  o kwotę 32 025 zł 
(doradztwo) 
(realizuje UM – Referat Inwestycji i Rozwoju Miasta) 
 
 
§  3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


